

DEPOSITION OF WITNESS

Judicial Form No. 53

(See Rule 42)

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, No.I, UDUMALPET**

Calender : STC No.607/2019  
Miscellaneous :  
Preliminary Register :  
Sessions :  
Deposition of Witness for : Prosecution P.W.1

Defence

பெயர் : பால்ராஜ் தொழில் :  
தகப்பனார் பெயர் / : சின்னதம்பி ஜாதி :  
கணவர் பெயர் :  
கிராமம் : இனம் :  
தாலூக்கா : வயது :  
Mail ID : Mobile No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969,  
(Central Act 44 of 1969) on 26.12.2022.

**முதல் விசாரணை:**

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர். நான் இவ்வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது வாக்குமூலமாகவும், மற்றும் என்னுடைய முதன்மை சாட்சியமாகவும் ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். மேலும், ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணமாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1. 22.06.2018 ம் தேதியிட்ட எச்.டி.பி.சி வங்கி காசோலை

எண்.000008 பு.த.சா.ஆ.1 ஆகவும்,

2. 26.06.2018 ம் தேதியிட்ட காசோலை திருப்பப்பட்ட வங்கிக்

குறிப்பாணை பு.த.சா.ஆ.2 ஆகவும்,

3. 06..09.2018 ம் தேதியிட்ட காசோலை திருப்பப்பட்ட வங்கிக்

குறிப்பாணை பு.த.சா.ஆ.3 ஆகவும்,

4. 22.09.2018 ம் தேதியிட்ட எதிரியின் தோட்ட முகவரிக்கு அனுப்பிய

வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல் பு.த.சா.ஆ.4 ஆகவும்,

5. 22.09.2018 ம் தேதியிட்ட எதிரியின் வீட்டு முகவரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல் பு.த.சா.ஆ.4 ஆகவும்,
6. 24.09.2018 ம் தேதியிட்ட மேற்படி தோட்ட முகவரிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை புதசாஆ.6 ஆகவும்
7. 24.09.2018 ம் தேதியிட்ட மேற்படி வீட்டு முகவரிக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புக்கை அட்டை புதசாஆ.7. ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார்ப்படி தீர்ப்பளிக்க வேண்டுகிறேன்

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை**

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

Sd/-K.Vijayakumar,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1  
உடுமலைப்பேட்டை.